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İsa Mesih Gerçek Tanrı'dır 

Ve Sonsuz Yaşam 
 
 

 
Ama sen, ey Daniel, son gelinceye dek bu sözleri sakla, kitabı mühürle. 

Bilgileri artsın diye birçokları oraya buraya gidecek.  
Daniel 12:4 

 
 

 

Şöyle yanıtladı: Sen git, Daniel. Bu sözler son gelinceye dek saklanıp 
mühürlenecek. Birçokları kendilerini arıtıp temizlenecek, lekesiz 

duruma gelecek, ama kötüler kötülük etmeyi sürdürecek. Kötülerin 
hiçbiri anlamayacak, bilgeler anlayacak. 

Daniel 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Bu Öğretiyi okumaya başlamadan önce,  
Aşağıdaki soru üzerinde birkaç dakika meditasyon yapın: 

 
 

 

Sonsuzluğunuzu nerede geçireceksiniz? 
 

Cennette mi 
 

Veya 
 

Cehennemde mi? 
 

 
Cehennem Gerçektir, ve o Ebedîdir. 

Bunu düşün! 
 

 
 

 

 
 

 
 

İyi okumalar! Tanrı Kendisini size açıklasın! 

  



 
 

 

 
 

Uyarılar 
 
 

Bu Kitap ücretsizdir ve hiçbir şekilde bir ticaret kaynağı olamaz. 

 
Vaazlarınız için bu Kitabı kopyalamakta özgürsünüz, veya dağıtmak 

amacıyla, veya ayrıca Sosyal Ağlarda Evangelizasyonunuz için, 
içeriğinin hiçbir şekilde değiştirilmemesi veya yeniden işlenmemesi ve 

kaynak olarak mcreveil.org web sitesinin belirtilmesi şartıyla. 
 

Vay halinize, bu öğretileri ve tanıklıkları pazarlamaya çalışacak olan 
şeytanın açgözlü ajanları!  

 
Vay halinize, bu öğretileri ve bu tanıklıkları web sitesi nin adresini 

gizlerken Sosyal Ağlarda yayınlamayı seven şeytanın oğulları 
www.mcreveil.org, veya içeriklerini tahrif ederek! 

 
İnsanların adaletinden kaçabileceğinizi bilin, ama kesinlikle Tanrı'nın 

yargısından kaçamayacaksınız. 

 
Sizi yılanlar, engerekler soyu! Cehennem cezasından nasıl kaçacaksınız? 

Matta 23:33 
 

 
Sevgili Okuyucular, 

 
Bu Kitap düzenli olarak güncellenmektedir. Web sitesine gitmenizi 

tavsiye ederiz www.mcreveil.org güncellenmiş sürümü indirmek için. 
 

Bu Öğretiyi İngilizce ve Fransızca olarak yazdığımızı size bildirmek 
isteriz. Ve bunu daha geniş bir kitleye sunmak amacıyla, diğer dillere 

çevirmek için bilgisayar yazılımları kullandık. 
 

Dilinize çevrilen metinde hatalar tespit ederseniz, bunları 

düzeltebilmemiz için lütfen bize bildirmekten çekinmeyin. Ve eğer 
Tanrı'yı onurlandırmak ve Öğretileri kendi dilinize çevirerek Tanrı'nın 

işini ilerletmek istiyorsanız, bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin. 
 

İyi Okumalar! 
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Tanıklıklar Hakkında Uyarılar 
(Güncelleme tarihi: 06 07 2024) 

 

Sevgili kardeşlerim ve sevgili dostlar, çeşitli tanıklıklar sizin için mevcut 

yapmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Onları Rab ile yürüyüşümüz ve ruhsal 
gelişimimiz için faydalı buluyoruz. Bu anlatılarin bir kısmı şeytana hizmet etmiş 

insanlardan, bir kısmı da Cenneti ve/veya Cehennemi görmüş insanlardan 
gelmektedir. Genel olarak, bu anlatılar ayırt etmemizi güçlendirir ve gözlerimizi 

Ruhsal Savaş açar. Ayrıca şeytan ve ajanları tarafından sürekli maruz kaldığımız 
saldırılara karşı daha donanımlı olmamıza yardımcı oluyorlar. 
 

Bu tanıklıklar hiçbir koşulda Müjde Sözü olarak, yani mutlak gerçek olarak kabul 

edilmemeli, ve İncil'inizin yerini almak zorunda değiller. Bir tanıklığı uygulamaya 
koymak için Mukaddes Kitabınızı asla bırakmayın. Tanrı bizi daha sonraları 

herhangi bir tanıklık temelinde değil, İncil temelinde yargılayacaktır. 
Ayrıca, bu tanıklıkları yayınlama seçimimizin, yazarlarının herhangi bir tavsiyesi 

teşkil etmediğini unutmayın. 
 

Ayırt ile ilgili öğretide size daha önce söylediğimiz gibi, Tanrı kimi isterse, 

yüceliğini göstermek veya çocuklarıyla konuşmak için kullanır. Birisi bir tanıklık 
veren gerçeği Tanrı'nın çocuğu olduğu anlamına gelmiyor. Tanıklık ister şeytana 

hizmet etmiş bir kişinin, ister Cennet ve/veya Cehennem görmüş birinin şahitliği 
olsun, bu anlatılarla Tanrı'nın size vahiy olarak vermek istediğini almanız gerekir, 

Rab'bin bu anlatıları size vermek için kullandığı insanların Tanrı'ya ait olduğuna 
inanma tuzağına düşmeden. 
 

Çok iyi bilin ki, Tanrı mesajlarını iletmek için nesneleri ve hayvanları bile 
kullanabilir. İyi bir örnek, Balam'ın eşeği vakasıdır. Çölde Sayım bölüm 22'deki 

bu pasajla hafızanızı tazelememe izin verin. "... 27Eşek RAB'bin meleğini görünce, 

Balam'ın altında yıkıldı. Balam öfkelendi, değneğiyle eşeği dövdü. 28Bunun 
üzerine RAB eşeği konuşturdu. Eşek Balam'a, "Sana ne yaptım ki, üç kez beni 

böyle dövdün?" diye sordu. 29Balam, "Benimle alay ediyorsun" diye yanıtladı, 
"Elimde kılıç olsaydı, seni hemen öldürürdüm." 30Eşek, "Bugüne dek hep üzerine 

bindiğin eşek değil miyim ben?" dedi, "Daha önce sana hiç böyle davrandım mı?" 
Balam, "Hayır" diye yanıtladı. ..." Çölde Sayım 22:1-33. 
 

Eğer Tanrı'nın Balam'la konuşmak için kullandığı eşeğin ne Tanrı'nın gerçek bir 
hizmetkârı ne de Tanrı'nın bir çocuğu olduğu konusunda benimle aynı 

fikirdeyseniz, Tanrı'nın okuduğumuz çeşitli tanıklıkları bize vermek için kullandığı 
kişilerin mutlaka Tanrı'nın gerçek hizmetkarları ya da Tanrı'nın çocukları 

olmadığını anlayın. Bu uyarı bundan böyle sizin için net olsun. 
 

Yayınladığımız tanıklıkları okuduktan sonra birkaç kişi, yazarları hakkında küçük 

bir araştırma yapmak için internete girdi. Gördükleri onları şok etti. Bu 

tanıklıkların yazarlarının yaşam tarzlarında Tanrı'dan hiçbir şeye sahip 
olmadıklarını fark ettiler. Bu yazarların hemen hemen hepsi, İsa Mesih'in İncil'i 

için gerçek bir iftira oluşturmaktadır. Onlar sadece skandallara neden olan 
insanlar. Bu sözde eski satanistlerin hemen hepsi, erkekler ve kadınlar, 

kendilerini Tanrı'nın hizmetkarları ilan ettiler. Herkes kendine istediği unvanı 
vermiştir. Bazıları kendilerini Çobanlar, diğerleri Evangelistler, diğerleri 

Peygamberler olarak adlandırırlar. Diğerleri kendilerini Havari olarak adlandırma 
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cesaretine bile sahiptir. Bazıları Çoban olarak başladı ve birkaç ay sonra Havariler 
oldular ve şimdi "Piskoposlar" dedikleri şey haline geldiler. 
 

Mesih'in sağlam doktrinine uygun olmayan bir müjdeye girişmişlerdir. Bazılarını 
görünce, bir zamanlar İsa Mesih'i tanıdıklarına inanmakta zorlanıyorsunuz; 

putperestlerden hiçbir farkları yok. Kendilerini her türlü mücevher ve makyajla 
süslüyorlar. Kadınlar başlarına peruk, yapay saç ve diğer iğrenç saç stilleri 

takarlar. Rab İsa Mesih'le tanıştıklarını iddia etseler de, Tanrı'nın çocuğu olan bir 
kadının perdeyi takması gerektiğini, yani Tanrı'nın huzurunda başını örtmesi 

gerektiğini bilmiyorlar, terbiyeli giyinmek, makyajdan, takıdan, pantolon gibi 
şeytani kıyafet tarzlarından ve diğer baştan çıkarıcı kıyafetlerden kaçının. 
 

Hemen hemen bütün bu kadınlar kendilerine Kilisenin İhtiyarlarinin unvanlarını 

verdiler, yani hepsi çobanlar, evangelistler, peygamberler, öğretmenler, 
havariler oldular, bir kadının öğretmesini veya bir erkek üzerinde yetki sahibi 

olmasını yasaklayan Tanrı'nın sözünü hor gördüler. Böylece onlar, Tanrı'nın 
halkını yoldan çıkarmak için şeytanın gerçek araçları haline gelmişlerdir, çünkü 

birçok cahil Hıristiyan, tanıklıklarından dolayı onları Tanrı'nın çocukları olarak 
kabul etmektedir. Siz, Tanrı'nın Çocukları, artık bu sizi şaşırtmasın. Bu, şeytanın 

Tanrı'nın işinde kafa karışıklığı yaratmaya yönelik başka bir planıdır. Ayırt için 
Tanrı'yı kutsayalım. 
 

Bu sözde eski satanistlerden bir kadın, şeytanın kendisi için koca bir kuyumcu 

zinciri açmayı teklif ettiğini tanıklığında size açıkça ortaya koymaktadır. Ve bu 
kadın, şeytanın kendisine mücevherleri insanlara satarak açıkladığını söylemeye 

devam ediyor; şeytanın sürekli olarak insan kanı ve ruhları almasına izin 
verecek. Şeytanın kendisine mücevherleri satın alanların doğrudan şeytanın ve 

şeytanlarının avı haline geldiğini açıkladığını söyleyen bu kadının kendisidir. Bu 
kadın bize, karanlık dünyasından üzerlerinde yapılan çoklu büyüler 

sayesinde mücevherlerin iblisler içerdiğini ortaya koyuyor; ve şu bir kişi 

bir mücevher satın aldığında, gerçekte satın aldığı şey şeytanlardır; ve 
şu bir zamanlar evlerinde, bu iblisler gece boyunca evin sakinlerinin 

kanını çıkarırlar. Yani bu kadın senden ve benden daha iyi biliyor ki, 
mücevherler sadece onları giyenlerin hayatını kontrol etmekle 

kalmayıp, aynı evde yaşayanların hayatını bile onları giyenlerle kontrol 
eden şeytanlar içeriyor. Ama bu sözde eski satanist görünce çileden 

çıkıyorsunuz. Söz konusu kadın her zaman her türden, hatta en abartılı 
mücevherlerle süslüdür. Bu, Müjde'nin gerçek bir iftirasıdır. Unutmayın ki, 

şeytanın ajanlarının görevlerinden biri de Müjde'ye iftira atmak, insanların 
zihinlerine karışıklık ekmektir; böylece Rab'bi izlemek isteyenlerin kafası 

karışabilir. 
 

Bu tanıklıkları okuyan ve yazarlarını internette gördüklerinde şok olan insanlar 

var. Daha sonra bize Cenneti ve/veya Cehennemi gördüğünü iddia eden ve hatta 
Rab İsa Mesih ile tanışmış olan bir kişinin, Tanrı'nın sözünün öğrettiğine aykırı 

bir yaşam sürmesinin nasıl mümkün olduğunu sormak için yazarlar. Cevap basit: 

Onlar Tanrı'dan değiller. Bu nedenle, şeytana hizmet etmiş ve kim hayatlarını 
İsa Mesih'e verdiğini iddia edenleri tanımlamak için kullanılan "eski satanistler" 

ya da "geçmişin satanistleri" ifadelerine dikkat edin. Bu dönüşümlerin bazılarının 
doğru olması mümkündür; ama bu sözde eski satanistler genellikle 

satanistlerden başka bir şey değildir. Öyleyse, Tanrı'nın çocukları kılığına girmiş 



Tanıklıklar Hakkında Uyarılar Sayfa 6-nin 7 
 

Bu kitabın fotokopisini çekip dağıtmakta özgürsünüz. Ancak onu değiştirmek veya başkalaşmak yasaktır. 

şeytan'ın bu ajanları tarafından daha fazla aldatılmayın. Web sitesinde 
bulacağınız "Ayırt" başlıklı öğretiyi iyi kullanın www.mcreveil.org. 
 

Bu nedenle sevgili kardeşler, diğerlerinin yanı sıra Cennete, Cehenneme, 
karanlık dünyasına dair bu tanıklıkların çoğunun doğru olduğunu iyi anlayın. 

Yazarları Tanrı'tan değilse veya Tanrı'tan yüz çevirmeyi seçerlerse bu, bu 
tanıklıkları geçersiz kılmaz. Basitçe anlayın ki bunlar, Tanrı'nın bize ifşa etmek 

için hazırladığı şeyi bize vahyetmek için kullandığı eşeklerdir. Eşeğin Balam'a 
verdiği mesaj Tanrı'dan geliyordu. Bu mesajın gerçekten Tanrı'dan gelmiş 

olması, eşeği Tanrı'nın çocuğu ya da Tanrı'nın hizmetkarı yapmadı. Eşek Balam'a 
mesajını verdi ve eşek olarak kaldı. Balam Tanrı'nın mesajını aldı ve itaat edip 

etmemekte özgürdü. Bu durum bugün sizin için de geçerlidir. Rab'bin bu eşekler 
aracılığıyla bize verdiği bu tanıklıkları aldıktan sonra, tövbe edip Tanrı'dan 

korkmakta ya da Tanrı'yla oynamaya devam etmekte özgürsünüz. 
 

Sevgili kardeşlerim, sevgili dostlar, Cenneti ve/veya Cehennemi görmüş olmanın 
hiç kimseyi Tanrı'nın çocuğu yapmadığını bir kez ve her şey için unutmayın. 

Kişinin şeytan'a hizmet etmiş ve daha sonra Mesih'le tanışmış olması onu 
Tanrı'nın çocuğu yapmaz. İsa'yı takip etmesi için onu terk ettiğini iddia eden 

şeytanın birçok hizmetkarı, sonunda her zaman gerçek efendileri şeytan'a döner. 
Bu nedenle, tanıklıklarda ruhsal olarak büyümenize yardımcı olacak 

yönleri alın, ancak yazarlara hiç dikkat etmeyin. İsa'nın Matta 23:1-3'te 
bize söylediği gibi yapın "1-2Bundan sonra İsa halka ve öğrencilerine şöyle 

seslendi: "Din bilginleri* ve Ferisiler* Musa'nın kürsüsünde otururlar. 3Bu 
nedenle size söylediklerinin tümünü yapın ve yerine getirin, ama onların 

yaptıklarını yapmayın. Çünkü söyledikleri şeyleri kendileri yapmazlar." 
 

Tanrı'nın lütfu Rabbimiz İsa Mesih'i ölümsüz sevgiyle sevenlerin 

hepsiyle birlikte olsun. 
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Davet 
 

 
Sevgili kardeşlerim, 

 
Sahte kiliselerden kaçtıysanız ve ne yapmanız gerektiğini bilmek 

istiyorsanız, işte size sunulan iki çözüm: 
 

1- Etrafınızda Tanrı'dan korkan ve Sağlam Öğretiye göre yaşamayı 
arzulayan Tanrı'nın başka çocukları olup olmadığına bakın. Herhangi 

birini bulursanız, onlara katılmaktan çekinmeyin. 
 

2- Eğer bir tane bulamaz ve bize katılmak isterseniz, kapılarımız size 
açıktır. Sizden yapmanızı isteyeceğimiz tek şey, önce Rab'bin bize 

verdiği tüm Öğretileri okumaktır, ve ki web sitemizde bulunabilir 
www.mcreveil.org, Kutsal Kitap'a uygun olduklarına dair kendinize 

güvence vermek için. Bunları Mukaddes Kitapla uyumlu bulursanız ve 

İsa Mesih'e boyun eğmeye ve O'nun sözünün gereklerine göre 
yaşamaya istekli olursanız, sizi sevinçle karşılayacağız. 

 
Rab İsa'nın lütfu sizinle birlikte olsun. 

 


	Uyarılar
	Davet

